
 Исполнительный комитет Табар-Черкийского сельского поселения Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан                                

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23 сентября  2016 года                                            № 11 

 

О признании утратившим силу  постановления «Об утверждении 

порядка сбора ртутьсодержащих лампы  на территории Табар-Черкийского 

сельского поселения Апастовского муниципального района Республики 

Татарстан»   

  

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 10 января 2002 года N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", от 24 

июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", 

постановлением Правительства Российской Федерации от 3 сентября 2010 года 

N 681 "Об утверждении Правил обращения с отходами производства и 

потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, 

ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, 

транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда 

жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде" и, 

рассмотрев протест Прокурора Апастовского района Республики Татарстан,  

Исполнительный комитет Табар-Черкийского сельского поселения Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т : 

1.Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 

Табар-Черкийского сельского поселения Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан от  04.02.2014г. № 4 «Об утверждении порядка сбора 

ртутьсодержащих лампы  на территории Табар-Черкийского сельского поселения 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан». 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан, на информационных стендах и 

разместить на сайте Апастовского муниципального района. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 И.о.Руководителя Табар-Черкийского сельского 

поселения 

 
Р.Х.Ибатуллин 

 

 

 

 
 

garantf1://22442417.0/
garantf1://22442417.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://12025350.0/
garantf1://12012084.0/
garantf1://12012084.0/
garantf1://12078520.0/

